
令和６年１２月９日 

 

お客様 各位 

 年末年始休業期間「請求書(１２月末締分）」に関するお知らせ 

   

拝啓   

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始連休に伴い、2024年12月度の請求書発行につきましては、 

下記の通りとさせて頂きます。 

誠にご迷惑をおかけし申し訳ございませんが何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 請求締日 

     ２０２４年１２月末日締め分   

■ 請求書発送日および到着予定日 

      ２０２５年１月９日発送（外部委託先発送対応） 

    到着予定：１月１４～１７日（エリアによって異なるためおおよその日程となります） 

 

なお、当社サイト「My AVALON」の「請求情報」から請求情報が閲覧いただけます 

こちらにて、12月分請求書の閲覧可能日時は、2025年1月8日以降を予定しておりますのでこ

ちらをご活用いただきますよう何卒宜しくお願い致します 

 

※早めの到着をご希望されるお客様はFAX でのご対応をさせて頂きますので管轄営業拠点ま

でご連絡いただきますようお願い申し上げます 

      


